
Fra: Jan Hansen [mailto:jah@hansen.mail.dk]  
Sendt: 18. maj 2020 12:09 
Til: Jan Rasmussen <Jan.Rasmussen@ft.dk> 
Cc: stm@stm.dk; Anne Blegvad Funk <Anne.Funk@ft.dk>; Postkasse til SFSekr <Sfsekr@ft.dk>; 
Jakob Ellemann-Jensen <Jakob.Ellemann-Jensen@ft.dk>; Pernille Skipper 
<Pernille.Skipper@ft.dk>; Morten Østergaard <Morten.Ostergaard@ft.dk> 
Emne: Fra olie, gas, flis, kul m.m til strøm  
 
Kære udvalg m.fl 
 
Et par forslag og et spørgsmål.  
1.  
Alle offentlige bygninger, såsom Christiansborg, Amalienborg, skoler, kommuner, idrætshaller, 
svømmehaller osv, ja alle bygninger og ejendomme, som ejes af stat og kommune bør som 
udgangspunkt skifte til, at bruge strøm til opvarmning Så skal den private sektor nok følge med. 
Der bør der kigges på leverings- og transportomkostninger, abonnement m.m. hos leverandører af 
strøm. 
Strømmen bliver billigere, men leverings- og transportomkostninger stiger løbende.  
 
2.  
Ministerbiler bør skiftes til el-biler, der er også el-biler som er ligeså lækre som BMW og Audi, jeg 
bliver lidt forarget, når jeg ser ministre snakke klima og så kører i benzinslugere.  
 
3.  
Hvilken energikilde bruger medlemmer af klimaudvalget selv som opvarmning? tænk over det, gå 
selv forrest og vis jeres varmekilde.  
 
 
Med venlig hilsen  
 
Jan Allan Hansen 
Stubberup Byvej 32 
4540 Fårevejle  
+45 42744013 
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